RELAÇÃO DE INSCRITOS -

EDITAL 03/2024 – Capacitação Cursos Oficinas – Inciso III

Proponentes CNPJ:

EDITAL 03/2024 – Capacitação Cursos Oficinas – Inciso III
A Prefeitura Municipal de Pará de Minas, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura

e Comunicação Institucional, torna público e de conhecimento dos interessados, os inscritos

Pará de Minas, 16 de maio de 2024

Andreia Xavier Paulino de Oliveira
Secretaria Municipal de Cultura e Comunicação Institucional

por categoria no

- Elias José Oliveira Hanke Lemos MEI
-Mateus Henrique Silva MEI
-Agencia Web Quatorze

SECRETARIA DE CULTURA E
COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL